
BRØNDBYSLAGTEREN ApS

CVR-nr.: 20607602

Park Allé 283
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/04/2023

Benni Esmann Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRØNDBYSLAGTEREN ApS
Park Allé 283
2605 Brøndby

CVR-nr.: 20607602
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er drift af kombineret smørrebrøds- og slagterforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. 25.570

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 585.825

Selskabets egenkapital androg kr. 270.997

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2023.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		700.058	701.928
Personaleomkostninger	1	-653.841	-626.713
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.933	-29.303
Resultat af ordinær primær drift		36.284	45.912
Andre finansielle omkostninger		-3.557	-1.339
Ordinært resultat før skat		32.727	44.573
Skat af årets resultat	2	-7.157	-13.193
Årets resultat		25.570	31.380
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		25.570	31.380
I alt		25.570	31.380

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	9.933
Materielle anlægsaktiver i alt		0	9.933
Deposita		35.474	35.474
Finansielle anlægsaktiver i alt		35.474	35.474
Anlægsaktiver i alt		35.474	45.407
Fremstillede varer og handelsvarer		10.985	10.985
Varebeholdninger i alt		10.985	10.985
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		174.565	180.246
Udskudte skatteaktiver		0	4.617
Andre tilgodehavender		69.104	65.569
Tilgodehavender i alt		243.669	250.432
Likvide beholdninger		295.697	234.433
Omsætningsaktiver i alt		550.351	495.850
AKTIVER I ALT		585.825	541.257

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		190.000	190.000
Overført resultat		80.997	55.427
Egenkapital i alt		270.997	245.427
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		81.039	81.039
Skyldig selskabsskat		2.540	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		174.524	152.359
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		56.725	62.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		314.828	295.830
Gældsforpligtelser i alt		314.828	295.830
PASSIVER I ALT		585.825	541.257

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	190.000	55.427	245.427
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	25.570	25.570
Egenkapital, ultimo	190.000	80.997	270.997

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	579.198	559.411
Pensionsbidrag	55.961	54.918
Andre omkostninger til social sikring	18.682	12.384
	<u>653.841</u>	<u>626.713</u>

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.540	0
Ændring af udskudt skat	4.617	13.193
	<u>7.157</u>	<u>13.193</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	3

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis